ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-THCBKS Tuyên Quang, ngày          tháng 9 năm 2023

   V/v đề nghị của Tạp chí Diễn đàn doanh nghiệp

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 69/DĐDN-VBF ngày

28/8/2023 của Tạp chí Diễn đàn doanh nghiệp - Vietnam Business Forum về việc

tuyên truyền đối ngoại về cải thiện môi trường kinh doanh và nâng cao năng lực

cạnh tranh (PCI) tỉnh Tuyên Quang năm 2023 (có Văn bản gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,

địa phương liên quan và Tạp chí Diễn đàn doanh nghiệp tham mưu nội dung bài

viết của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đảm bảo chặt chẽ, hiệu quả.

2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương (mục kính gửi) theo chức năng, nhiệm

vụ được giao phối hợp cung cấp thông tin để Tạp chí Diễn đàn doanh nghiệp

thực hiện chuyên đề theo đề nghị tại Văn bản số 69/DĐDN-VBF ngày 28/8/2023

đảm bảo đúng quy định về phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí; báo cáo

Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện theo quy định.

3. Kinh phí thực hiện: Do Tạp chí Diễn đàn doanh nghiệp tự cân đối từ các

nguồn xã hội hóa, không sử dụng ngân sách nhà nước./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

(báo cáo)
- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;

- Như trên;

- Tạp chí Diễn đàn Doanh nghiệp;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh Ngô Mạnh Hùng;

- Lưu VT, THCBKS (T).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

		2023-09-29T09:09:30+0700

		2023-09-29T09:09:30+0700

		2023-09-29T09:09:30+0700

		2023-09-29T09:13:13+0700